
PRÁZDNINOVÉ LETNÍ MENU

Každý den od 17.00 h. servírujeme na přání novinku šéfkuchaře v podobě LETNÍHO MENU. 
Ochutnat můžete např. tato jídla: Tomatové gazpacho, Halibut s restovanou zeleninou,
mungema estragonovým máslem nebo těstoviny Linguinne s cuketou, krevetami, chilli papričkami
a česnekem. DOPŘEJTE si u nás výjimečný gastronomický zážitek.
Těšíme se na vás. Váš stůl si můžete rezervovat na M: +420 603 459 172 
nebo na E: restaurace@maximus-resort.cz.

SVĚŽÍ ROSÉ 

Přichází léto a s ním i čas typicky letních osvěžujících nápojů. Do stále větší obliby se dostává 
růžové víno, které začíná k létu neodmyslitelně patřit. Rádi vám proto v naší hotelové restauraci 
nabídneme nejen samotná růžová vína, ale také jsme je pro vás namíchali do zajímavých 
osvěžujících koktejlů… Přijďte je ochutnat, jsou výborné.

TRENDY KOLOBĚŽKY A PIKNIKOVÉ KOŠE

Společných chvil a zážitků není nikdy dost. Připravili jsme pro vás dvě nové služby, které u nás 
můžete zakoupit i ve formě pobytových balíčků. 
AKTIVNÍ ODPOČINEK S TRENDY KOLOBĚŽKAMI – projeďte se po okolí a prožijte tak několik 
hodin či celý den plný dobrodružství a skvělé zábavy z jiné perspektivy. 
PIKNIKOVÝ KOŠ – plný dobrot z naší restaurace. Dle vašeho výběru si zvolíte nejen obsah 
piknikového koše, ale i místo pro ten správný piknik. Záleží jen na vás, kam se uvelebíte 
a dopřejete si skvělý relax s výborným jídlem v krásné přírodě.
Kompletní nabídka na našem webu: WWW.MAXIMUS-RESORT.CZ.

ŠALINA PUB

Hledáte něco stylového a typického právě pro Brno, kde se budete moci pobavit 
s přáteli, popít zlatavý mok, dobře se najíst a ještě se projet po památkách brněnského 
„štatlu“? Nabízíme vám možnost projížďky v Šalina pubu alias pivní tramvaji, která je 
unikátním evropským projektem v provozu městské hromadné dopravy. 
Více na www.salina-pub.cz.


